výšky 1,5-násobku (slovom jeden a pol násobku) Menovitej hodnoty každého jednotlivého Dlhopisu tejto Emisie. 

Celková povinnosť Ručiteľa plniť si svoje záväzky na základe jednotlivých Ručiteľských vyhlásení pripravených 

v súvislosti s Dlhopismi je obmedzená do celkovej maximálnej sumy 75 000 000 EUR (slovom sedemdesiatpäť 

miliónov eur), čo vyplýva z celkovej výšky Programu. 

9.3 Zabezpečenie záložným právom k Nehnuteľnostiam 

Emitent sa rozhodol zabezpečiť splatenie Dlhopisov Zabezpečením záložným právom pomocou inštitútu Agenta 

pre zabezpečenie, ktorý je zaviazaný vyplatiť výťažok z realizácie Zabezpečenia záložným právom

[...]

(i) za účelom odvrátenia Hrozby prípadu neplnenia v súvislosti s Prípadom neplnenia záväzkov podľa 

bodu 16.1(a) v maximálnej súhrnnej výške 5 000 000 EUR (slovom päť miliónov eur) za kalendárny 

rok; 

(ii) za iným účelom v maximálnej súhrnnej výške 2 500 000 EUR (slovom dva milióny päťstotisíc eur); 

(iii) za účelom poskytnutia Hotovosti na LTV účet ako súčasti Zabezpečenia; 

B. dlhové financovanie je splatné (a splatené) najskôr v deň nasledujúci po dni splnenia všetkých peňažných 

záväzkov Emitenta vyplývajúcich z Dlhopisov, pričom však dlhové financovanie môže byť predčasne splatné

[...]

(i) Ročná auditovaná účtovná závierka Ručiteľa zostavená v súlade s účtovnými štandardami LUX 

GAAP, a to najneskôr do 6 (slovom šiestich) mesiacov po skončení príslušného účtovného roka a (ii) Informácia 

o predaji, nákupe, prevode alebo obdobnom nakladaní s ktorýmkoľvek aktívom ktoréhokoľvek člena Skupiny 

Lucron, ktoré prevyšuje 15 000 000 EUR (slovom pätnásť miliónov eur) a to najneskôr do 30 (slovom tridsiatich) 

dní odo dňa, kedy takáto skutočnosť nastala; a (c) bude zverejňovať na webovom sídle Emitenta akékoľvek 

regulované informácie v lehotách stanovených právnymi predpismi. 

12. Úrokový výnos 

12.1 Spôsob úročenia, Úrokové obdobie

[...]

skutočne uplynutého počtu dní v danom Úrokovom období, čiže na základe rovnakej konvencie, aká sa používa 

pre Referenčnú sadzbu; a 

Act/Act (ISDA), čo znamená, že na účely výpočtu sa berie do úvahy skutočný počet dní od začiatku Úrokového 

obdobia do dňa príslušného výpočtu vydelený číslom 365 (tristo šesťdesiatpäť) alebo ak akákoľvek časť obdobia, 

za ktoré je úrokový výnos stanovovaný, spadá do priestupného roka, tak súčtu (i) skutočného počtu dní v tej časti 

obdobia, za ktoré je úrokový výnos stanovovaný, ktorá spadá do priestupného roka, vydeleného číslom 366 (tristo 

šesťdesiatšesť) a (ii) skutočného počtu dní v tej časti obdobia, za ktoré je úrokový výnos stanovovaný, ktorá spadá 

do nepriestupného roka, vydeleného číslom 365 (tristo šesťdesiatpäť). 

12.4 Stanovenie úrokového výnosu a zaokrúhľovanie 

Čiastka úrokového výnosu prislúchajúceho k jednému Dlhopisu za obdobie kratšie ako jeden rok sa stanoví ako 

násobok Menovitej hodnoty Dlhopisu a Úrokovej sadzby a príslušného zlomku dní vypočítaného podľa konvencie